

VÝKAZ - VÝMĚR

Název stavby

Domov pro seniory Havířov

Název objektu

Lidická 1200/52C

Název části

Slaboproudá elektrotechnika - IP kamerový systém

JKSO

EČO

Místo

Havířov

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

ORZO security, spol. s r.o.

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Položek

Zdeněk Šteffek

24.01.2019

Rozpočtové náklady v Kč bez DPH

	Položka	cena materiál	cena montáž
1	Kamerový systém BLOK A	160 057,00	37 091,00
2	Kamerový systém aktivní prvky server	109 963,00	50 830,00
3	Kamerový systém BLOK C	169 576,00	46 981,00
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14	Vedlejší a přepravní náklady	0,00	
15			
	Celkem	439 596,00	134 902,00

Projektant		Celkové náklady			
Datum a podpis	Razítko	Součet materiál + montáž			574 498,00
		DPH	15%		0,00
Objednávatel	Razítko	DPH	21%	574 498,00	120 644,58
			Cena s DPH		695 142,58
Datum a podpis	Razítko	Přípočty a odpočty			
Zhotovitel	Razítko		Dodávky objednavatele		0
			Klouzavá doložka		0
Datum a podpis	Razítko		Zvýhodnění + -		0

Popis Kamerový systém BLOK A	Položka typ	Množství MJ	Cena materiálu		Cena montáže	
			Za jednotku	Celkem	Za jednotku	Celkem
Kabel FTP Cat 5e, Eca, LSOH	Solarix	785	10,00	7 850,00	18,00	14 130,00
Lišta 40x20, bezhalogenová	KOPOS	115	27,00	3 105,00	25,00	2 875,00
konektor 1xRJ45 UTP Cat 5e	Solarix	12	6,00	72,00	30,00	360,00
IP kamera AXIS P3225-LV	AXIS	12	9 893,00	118 716,00	1 320,00	15 840,00
Monitor 24" pro dohledové pracoviště - HP P240va 23.8"	HP	2	3 679,00	7 358,00	100,00	200,00
MiniPC pro dohledové pracoviště - HP 260 G2 DM	HP	2	10 891,00	21 782,00	540,00	1 080,00
držák pro uchycení miniPC k monitoru	HP	2	493,00	986,00	80,00	160,00
HDMI kabel propojovací, 1m, zlacený	ks	2	52,00	104,00	20,00	40,00
konfigurace dohledového pracoviště		2	0,00	0,00	540,00	1 080,00
Patch kabel FTP Cat5e 2m, šedý	ks	2	42,00	84,00	6,00	12,00
Certifikační měření kabeláže Cat 5	ks	12	0,00	0,00	72,00	864,00
Průraz zdívm do 150mm	kpl	3	0,00	0,00	60,00	180,00
Průraz zdívm nad 150mm	kpl	3	0,00	0,00	90,00	270,00
Mezisoučet				160 057,00		37 091,00

Celková cena za instalační materiál bez DPH

160 057,00 Kč

Celková cena za instalační práce bez DPH

37 091,00 Kč

Celková cena za instalace bez DPH

197 148,00 Kč

Popis	Položka	Množství	Cena materiálu		Cena montáže	
			Za jednotku	Celkem	Za jednotku	Celkem
Kamerový systém aktivní prvky server	typ	MJ				
switch HPE 1920S 24G 2SFP PoE+ 370W	HP	1	13 177,00	13 177,00	1 440,00	1 440,00
Panel 19" - FTP Cat5e 24 port	Solarix	1	2 194,00	2 194,00	240,00	240,00
Vyvazovací panel 1U	Triton	1	183,00	183,00	60,00	60,00
Police 19" 1U, 600mm	Triton	1	514,00	514,00	60,00	60,00
Napájecí rozvod 19" 5x 230V, přepětová ochrana	AXON	1	566,00	566,00	60,00	60,00
server ML30 Gen9 E3, 16 GB RAM	HP	1	26 742,00	26 742,00	1 080,00	1 080,00
Windows Server 2016 - CZ Standard	Microsoft	1	14 902,00	14 902,00	1 440,00	1 440,00
Ateas Professional - podkladová licence	Ateas	1	1 600,00	1 600,00	480,00	480,00
Ateas kamerová licence	Ateas	24	175,00	4 200,00	240,00	5 760,00
Diskové pole DS1517	Synology	1	5 000,00	5 000,00	2 880,00	2 880,00
HDD 3TB, SATA	WD	5	1 623,00	8 115,00	60,00	300,00
Monitor 27" pro dohledové pracoviště - HP 27w	HP	1	4 027,00	4 027,00	100,00	100,00
MiniPC pro dohledové pracoviště - HP 400 G3 DM	HP	1	12 879,00	12 879,00	540,00	540,00
prodloužená záruka na mini PC - 3 roky, NBD, onsite	HP	1	387,00	387,00	0,00	0,00
držák pro uchycení miniPC k monitoru	HP	1	880,00	880,00	80,00	80,00
HDMI kabel propojovací, 1m, zlatený	ks	2	52,00	104,00	20,00	40,00
konfigurace dohledového pracoviště		1	0,00	0,00	540,00	540,00
ukončení datového vývodu rozvaděč	kpl	24	0,00	0,00	50,00	1 200,00
Patch kabel FTP Cat5e 1m, šedý	ks	24	29,00	696,00	6,00	144,00
Patch kabel FTP Cat5e 2m, šedý	ks	1	42,00	42,00	6,00	6,00
Průraz zdímem do 150mm	kpl	2	0,00	0,00	60,00	120,00
Projektová dokumentace skutečného stavu	kpl	1	0,00	0,00	8 000,00	8 000,00
Směrnice provozování kamerového systému pro GDPR	kpl	1	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00
Drobný montážní materiál	kpl	1	4 295,00	4 295,00	2 000,00	2 000,00
oživení a konfigurace systému	kpl	1	6 850,00	6 850,00	13 802,00	13 802,00
Vedlejší a přepravní náklady	kpl	1	2 610,00	2 610,00	7 458,00	7 458,00
Mezisoučet				109 963,00		50 830,00

Celková cena za instalační materiál bez DPH

109 963,00 Kč

Celková cena za instalační práce bez DPH

50 830,00 Kč

Celková cena za instalace bez DPH

160 793,00 Kč

Popis Kamerový systém BLOK C	Položka typ	Množství MJ	Cena materiálu		Cena montáže	
			Za jednotku	Celkem	Za jednotku	Celkem
Kabel FTP Cat 5e, Eca, LSOH	Solarix	1290	10,00	12 900,00	18,00	23 220,00
Lišta 40x20, bezhalogenová	KOPOS	135	27,00	3 645,00	25,00	3 375,00
konektor 1xRJ45 UTP Cat 5e	Solarix	14	42,00	588,00	30,00	420,00
IP kamera AXIS P3225-LV	AXIS	12	9 893,00	118 716,00	1 320,00	15 840,00
PoE Extender	AXIS	1	3 413,00	3 413,00	240,00	240,00
Monitor 24" pro dohledové pracoviště - HP P240va 23.8"	HP	2	3 679,00	7 358,00	100,00	200,00
MiniPC pro dohledové pracoviště - HP 260 G2 DM	HP	2	10 891,00	21 782,00	540,00	1 080,00
držák pro uchycení miniPC k monitoru	HP	2	493,00	986,00	80,00	160,00
HDMI kabel propojovací, 1m, zlatený	ks	2	52,00	104,00	20,00	40,00
konfigurace dohledového pracoviště		2	0,00	0,00	540,00	1 080,00
Patch kabel FTP Cat5e 2m, šedý	ks	2	42,00	84,00	6,00	12,00
Certifikační měření kabeláže Cat 5	ks	12	0,00	0,00	72,00	864,00
Průraz zdívkou do 150mm	kpl	3	0,00	0,00	60,00	180,00
Průraz zdívkou nad 150mm	kpl	3	0,00	0,00	90,00	270,00
Mezisoučet				169 576,00		46 981,00

Celková cena za instalační materiál bez DPH

169 576,00 Kč

Celková cena za instalační práce bez DPH

46 981,00 Kč

Celková cena za instalaci bez DPH

216 557,00 Kč